
Zostań mistrzem Krakowa w tenisie stołowym!

2024-10-09

W niedzielę, 13 października rozpocznie się cykl zawodów Grand Prix o Mistrzostwo Krakowa w tenisie

stołowym 2024. Zmagania będą odbywać się w specjalistycznej sali do tenisa stołowego w Klubie

Sportowym Bronowianka i są bezpłatne. Nie obowiązują wcześniejsze zapisy, zgłaszać należy się na

miejscu, przed rozpoczęciem zawodów.

W ramach rywalizacji zostanie rozegranych 7 turniejów, w tym finałowy 8 grudnia, który wyłoni

triumfatorów. 

Miejsce rozgrywek i biuro zawodów

Zawody zostaną rozegrane na specjalistycznej, klubowej sali do tenisa stołowego,

zlokalizowanej w Centrum Sportu Bronowianka, ul. Zarzecze 124A, 30-134 Kraków.

Zapisy będą przyjmowane na 30 minut przed terminem rozpoczęcia zawodów, na sali do tenisa

stołowego w miejscu zawodów.

Uczestnictwo

Zawody są adresowane do wszystkich chętnych mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków, bez

ograniczeń wiekowych oraz płci. Zawody mają charakter otwarty (OPEN), zarówno dla

zrzeszonych, jak i niezrzeszonych.

System rozgrywek

Zawody Grand Prix Krakowa zostaną rozegrane systemem uzależnionym od liczby zgłoszonych

uczestników. Preferowany system to do dwóch przegranych, z walką o miejsca. Zawody

finałowe o Mistrzostwo Krakowa – system grupowy i pucharowy.

Opłata startowa

Udział w Grand Prix Krakowa jest bezpłatny, nie jest pobierana żadna opłata związana z tymi

zawodami.

Należy posiadać własne rakietki do tenisa stołowego, organizatorzy zabezpieczają piłeczki.

Na cykl zawodów o Grand Prix Krakowa w tenisie stołowym składa się 6

turniejów kwalifikacyjnych plus turniej finałowy:

I Grand Prix Krakowa – 13 października, godz. 17.00

II Grand Prix Krakowa – 20 października, godz. 17.00

III Grand Prix Krakowa – 27 października, godz. 17.00



IV Grand Prix Krakowa – 17 listopada, godz. 17.00

V Grand Prix Krakowa – 24 listopada, godz. 17.00

VI Grand Prix Krakowa – 1 grudnia, godz. 17.00

Turniej finałowy o Mistrzostwo Krakowa na rok 2024 – 8 grudnia, godz. 17.00

W turniejach kwalifikacyjnych za zajęcie miejsc 1–4 przewidziane są puchary, zaś miejsc 1-8

dyplomy. W turnieju finałowym za zajęcie miejsc 1–4 najlepsi zawodnicy otrzymają puchary,

medale oraz nagrody rzeczowe, a miejsc 1–8 dyplomy.

Projekt jest współfinansowany ze środków Gminy Miejskiej Kraków.
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